平成２９年７月１３日

学  校  長  殿

ソフトテニス部顧問殿

                                               ソフトテニスを発展させる会

                                                会  長  上 田 正 晴

平成２９年度  夏季ソフトテニス研修大会開催について（お知らせ）

  拝啓 貴校益々御発展のことお慶び申し上げます。

    この会は、中学生のソフトテニスの技術及びマナーや意識を高め、その発展を助長育

成することを目的に発足し、皆様のご協力により第５６回研修会を下記により開催する

運びとなりました。

    この主旨にもとづき是非ご参加頂けますようお願い申し上げます。

                                    記

    １．日  時       平成２９年８月２２日（火）～２５日（金）

                        AM８：００～８：１０受付

 ８：２０開会式      ８：３０試合開始

                            ２２日（火）女子  予選リーグ

                            ２３日（水）女子  決勝トーナメント

                            ２４日（木）男子  予選リーグ

                            ２５日（金）男子  決勝トーナメント

              ２８日（月）予備日

    ２．会  場       奈良県立橿原公苑明日香庭球場

橿原市総合運動公園庭球場（８：１０受付 ８：３０開始）

                      まほろば健康パークテニスコート（８：４０受付 ９：００開始）

               ※予選リ ーグの会場にご注意下さ い。

    ３．主  催       ソフトテニスを発展させる会 奈良県ソフトテニス連盟

    ４．共  催       奈良県教育委員会

    ５．参加資格     １・２年生による１組３チーム編成（男女共団体戦）

          何組でも出場可。（ただし、１組４名以上）

    ６．申込方法       男女ともランク別に申し込むこと。

                        ＊強い組よりＡ，Ｂ、Ｃ、Ｄ、・・・とする

               →参加チーム欄のＡ Ｂ Ｃ ･･･に○をつけて下さい。

   ※各チームの出場メンバーは、予選リ ーグの初戦のオーダー用紙に記入されたメンバー

が基準になり ます。（８ 名まで可）２ 日間、そのメンバーを変更することはできませ

ん。

    ７．試合方法    予選リーグ（ブロック別）後決勝トーナメントにて順位を決める。

          （ベスト８に入ったチームは表彰する。）

                      ルールは現行の日本ソフトテニス連盟競技規則で行い、予選リー

          グ、決勝トーナメントとも５ゲームマッチとする。

   ８．参加費         １チーム￥３，０００－（コート使用料等運営費）当日徴収。

    ９．年会費    本研修会は、年会費を納入された会員の指導する中学校によって

          おこなわれます。この会に賛同していただける指導者の方は、で

          きるだけ多く会員になっていただけますようお願いいたします。

          （顧問が複数おられる学校は、２名以上お願いいたします。）

                      既に登録して頂いている会員１名につき、5,000 円を、今大会時

に徴収いたします。（もし、まだ会員登録されていない方がおられ

ましたら、早急にご連絡下さい。）

10．申込先         〒631-0101  生駒市高山町 6794

                  生駒北中学校内 高木  則行  宛

                    ℡  0743-78-1115 （携帯  080-3115-6454)

                      ７月２７日（木）必着のこと（７月２６日消印有効）

                        尚、不参加の場合も必ず通知願います。

11．予選リ－グの会場等について（重要）

   男女各予選リーグ戦の会場、対戦表、コート運営表、各役割分担等については、

８月７日以降に、ソフトテニス発展させる会のホームページに掲載しますので、

必ずご確認下さい。（Fax 等での連絡はしませんので、お気をつけ下さい。）

※女子（22 日）は橿原運動公園、

男子（24 日）はまほろば健康パークの可能性があり ます。

12．その他

         （１）傷害保険につきましては、連盟加入と同時に、保険に加入されています

        ので、それを適用して下さい。

         （２）当日のエントリーについては、顧問の先生ご自身が受付にお越し下さい。

              また、顧問の引率がない場合、出場できません。

         （３）選手は、テニスシューズ・ウェア・ゼッケン着用。また会場途上でのマ

        ナーについても充分ご指導願います。

         （４）本研修大会の運営については、先生方のご協力がなければ実施すること

        ができませんので、当日何かとご配慮の程よろしくお願いいたします。

               なお、参加される学校につきましては、平素の部活動の延長としての、本

研修会の主旨を十分にご理解いただき、学校長の許可を得られた上でご参

        加下さいますようお願い申し上げます。

                                                                以 上